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Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012”  przy Szkole Podstawowej
w Lipnicy Wielkiej

 

Inwestycja dofinansowana przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej w ramach Programu  Modernizacji Kompleksów Sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012”-
Edycja 2024

 

Beneficjent: Gmina Korzenna
Okres realizacji: 27.01.2025 r. – 31.10.2025 r.
Całkowita wartość inwestycji wg wniosku o dofinansowanie: 270 367,00 zł
Kwota dofinansowania ze środków FRKF: 189 200,00 zł

 

Przedmiotowa inwestycja polega na:

Remoncie muru terenowego zapobiegającego dalszej degradacji w tym:1.

demontaż zużytego ogrodzenia oraz piłko-chwytu o wys. 4m wzdłuż muru i montaż nowych
elementów w miejscu zdemontowanych;
częściowy demontaż nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego w pasie roboczym
przylegający do muru i ilości niezbędnej do wykonania prac remontowych;
demontaż płyt ażurowych przy murze oraz ułożenie nowych w miejscu istniejących;
roboty ziemne w zakresie niezbędnym do wykonania robót i odtworzenia istniejącego
zagospodarowania terenu ;
remont betonowego muru terenowego z pustaków szalunkowych;
odtworzenie drenażu wzdłuż muru w z związku z jego remontem;
wykonanie powłoki malarskiej na powierzchni muru oraz odtworzenie terenów zielonych;
odtworzenie posadzki poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego wzdłuż muru o parametrach
istniejących ;
częściowa wymiana siatki piłko-chwytów z PE za boiskiem do piłki nożnej;
wymiana 2 szt. tablic z koszami do gry w koszykówkę.
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Wymianie opraw oświetleniowych na kompleksie sportowo-rekreacyjnym w tym:2.

wymiana obudowy szafy zasilającej (RZ) ze względu na zły stan techniczny;
instalacja nowoczesnych, energooszczędnych opraw LED, które zapewnią optymalne
oświetlenie obiektu przy minimalnym zużyciu energii elektrycznej.

 

Poprawa stabilności terenu i bezpieczeństwa użytkowników ORLIKA zwiększy atrakcyjność miejsca,
zachęcając do aktywności sportowej i rekreacyjnej w bezpiecznym środowisku. Ponadto, odnowienie
infrastruktury sportowej wpłynie pozytywnie na estetykę otoczenia oraz prestiż lokalnej
społeczności, stanowiąc istotny krok w rozwoju infrastruktury sportowo-rekreacyjnej. Poprawa
jakości oświetlenia zwiększy atrakcyjność boiska, umożliwiając korzystanie z niego nawet po zmroku
oraz w warunkach złej widoczności pogodowej. Dodatkowo zastosowanie energooszczędnych
rozwiązań przyczyni się do obniżenia kosztów eksploatacji boiska.


